o

Pyt ,1]// P

OEMAPTAMEHT
CrMOPTA _
TOMCKOWM
OBJIACTM

[JenaptameHT cnopTa ToMcKoi ob6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OrAY «LleHTp cnopTuBHOI NOAroTOBKM CO0PHbLIX KOMaH4, TOMCKOW 06/1acTuh
YemnuoHat 1 nepBeHCTBO TOMCKOI 061acTu no niaeaHmto (50)

Tomck, 13. - 15.2.2025

O

TPON

AuctaHuua 29

My>XumHbl, 50m BonbHbIA CTUMb

2014 v cTapwe

15.02.2025 - 10:00 Pe3ynbtaThl
Ouku: FINA 2024
MecTo ®amunus, ma r/p KomaHga R.T. Pesynbtar Oukn FINA
log poxpeHna 2012 - 2014
1. JNIAMTEB, Bsiuecnas 2012 1l Tomckasa O6nacTtHas CLUOP +0,71 30.50 1twoH 322
2. KOPOJEB, ApTtem 2012 1KOH CLU MNobeaa +0,73 30.87 1ioH 310
3. POYT, Muxaunn 2012 1l Tomckasa ObnacTtHasa CLLUOP +0,63 30.95 1twoH 308
4. 3AMAJIEEB, Makcum 2012 1 CTtpexeBoii +0,73 31.18 1ioH 301
5. CE/IMBAHOB, CemeH 2012 1 YCU BBC nm.B.A.lLleBeneBa  +0,58 31.50 1woH 292
6. MULLYK, EBreHuii 2012 1 ClW AxHTapb +0,53 31.63 1ioH 288
7. MATBEEB, Aptém 2012 1wH YCLU BBC nm.B.A.lLleBenesa 31.67 1toH 287
8. KONNOTOBKWH, Tumocpein 2013 1wH YCL BBC unm.B.A.lleBenesa +0,80 32.06 1ioH 277
9. MUXHEBWY, JaHun 2012 1woH Tomckas ObnactHas CLUOP 32.09 1ioH 276
10. KO3WY, ApTém 2013 1 Tomckasa O6nactHas CLUOP 32.13 1woH 275
11. POMAHOB, Makcum 2012 1wH YCLU BBC wum.B.A.llleBenesa  +0,97 32.35 1woH 270
12. NMPOKOMNEHKO, Nnbs 2012 1 Tomckasa ObnactHas CLLUOP 32.57 1io0H 264
13. XAJTMKOB, Tumyp 2014 1 CW AHTapb 32.64 1ioH 262
14. TPUUKEBWY, Mapk 2014 1wH CUW AxTapb 33.15 1ioH 250
15. KJIEMMEHOB, Hukuta 2013 lwoH CUW AHTapb 33.22 1io0H 249
16. BAPAHOB, Tumodeli 2013 1 Tomckasa O6nactHas CLUOP +0,67 33.36 1ioH 246
17. TNIA3YHOB, ®épnop 2013 1 Tomckas ObnactHas CLLUOP +0,70 33.43 1io0H 244
18. KAYNIVH, Muxann 2012 1wH YCL BBC nm.B.A.llleBenesa 33.53 1ioH 242
19. KOJIECHWMKOB, Muxaunn 2013 1ioH Tomckas ObnactHas CLUOP 34.02 1twoH 232
20. AIEKCEEB, [eHuc 2013 lwoH CU AxTapb 34.72 1woH 218
21. TNEBULIKNW, ApceHnii 2013 1wH YCL BBC nm.B.A.llleBeneBa 35.09 1woH 211
22. BAPAHOB, ApTém 2013 1w  Tomckasa Ob6nactHas CLUOP +0,74 35.47 1ioH 204
23. JEMWH, Martseii 2014 2woH. CLU AHTapb 35.49 1ioH 204
24. )XYKOBELU, Kupunn 2014 1wH YCL BBC nm.B.A.llleBenesa 35.50 1ioH 204
25. NMPO30POB, MupoH 2013 2wH CUW AxTapb 35.53 1ioH 203
26. BAPAHOB, MartBeli 2014 1wH YCLU BBC wnm.B.A.lleBeneBa +0,67 35.54 1io0H 203
27. TIONIEHEB, 3axap 2012 1wH. CLU A ,Kapnosa Benbliit Ap +0,94 36.34 190
28. KM, ApTém 2013 1wH YCL BBC nm.B.A.llleBeneBa 36.40 189
29. TPETbAKOB , ®unnunn 2014 1wH Tomckasa ObnactHas CLUOP 36.62 186
30. MEJIKOB, KoHcTaHTVH 2013 1wH YCLU BBCwum.B.A.lllesenesa  +0,86 36.77 183
31. KM, Apocnas 2014 1wH YCU BBC uwm.B.A.llleBenesa +0,48 36.95 181
32. NEASNKUH, Apocnas 2014 1wH. CUWU AHTapb 37.50 173
33. 3AVLEB, fauun 2013 1woH Tomckass ObnactHas CLUOP 37.76 169
34. FOP/10B, Makcum 2014 1wH CUW AHTapb +0,66 37.99 166
loa poxagenua 2010 - 2011
1. KAMNPAHOB, ApTém 2010 | Tomckasa O6nactHas CLUOP +0,71 26.11 1 513
2. MAKOBCKWIA, Nes 2010 | Tomckasa ObnactHas CLLUOP +0,72 26.32 I 501
3. KPbIMCKWI, Hukonai 2010 | YCL, BBC nm.B.A.llleBeneBa  +0,69 26.58 I 486
4. COJIOBbEB, fApocnas 2011 1l Tomckasa ObnacTtHasa CLLUOP +0,70 27.25 1l 451
5. HUKUTWH, T'eopruii 2010 ClW AHTapb 27.90 1N 420
6. KYPTAHOB, Hukuta 2011 1l CW AHTapb +0,60 27.92 1l 420
7. CYXUX, AnekcaHap 2010 I ClW AxHtapb +0,59 28.65 1l 388
8. COKOJ10B, Kupunn 2010 |l YCU BBC um.B.A.lLleBeneBa  +0,73 29.03 1l 373
9. CEBOCTbAHOB, AmuTtpuii 2011 1 Tomckada ObnactHada CLLUOP 29.08 1l 371

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIiA"
BACCEVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

15.02.2025 12:21 - CtpaHuua 1



o

Pyt ,1]// P

OEMAPTAMEHT
CrMOPTA _
TOMCKOWM
OBJIACTM

[JenaptameHT cnopTa ToMcKoi ob6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OrAY «LleHTp cnopTuBHOI NOAroTOBKM CO0PHbLIX KOMaH4, TOMCKOW 06/1acTuh
YemnuoHat 1 nepBeHCTBO TOMCKOI 061acTu no niaeaHmto (50)

Tomck, 13. - 15.2.2025

O

TPON

Anctanuua 29, Manbuuky, 50m BonbHbIi cTub, Fog poxaernsa 2010 - 2011

MecTto damunnus, ims

r/p

10. MBAHHUWKOB, 3axap 2011
11. CAObIKOB, Tumyp 2011
12. BENVIKAHAH, Pyaunk 2011
13. 3ABANTLLUNH, MatBeii 2011
14. MNCPUNXAHOB, Amup 2011
15. YEPHbIX, Uropb 2010
16. LWWYNEB, Anekcanap 2010
17. PO)K,EI,ECTBEHCKI/II7I, Pynonsg 2010
18. ®OMUHbIX, KOHCTHTUH 2010
19. IMTBMHOB, OaHun 2010
20. OPMAHOB, Kupunn 2011
KAHVBEL],, CemeH 2010
22. A®OHWH, fasug 2011
23. FICI/IHCKI/II7I,,£I,MV|TpV||7| 2011
24. BEPXO3VH, Bnagucnas 2010
25. BOUKAPEB, l'eopruii 2011
KPEMKWNH, KOHCTaHTWH 2010
27. AKCEHOB, leopruii 2011
28. MIKOHHWKOB, AaHun 2010
29. KAPNYLWWH, Cepreii 2011
30. ATA®OHOB, BaH 2011
31. BPbIKOB, Erop 2010
32. CMOTPWH, Mupocnas 2011
loa poxpenua 2007 - 2009
1. YEPKACOB, Anekcei 2007
2. TONMNWKWH, Nnbs 2007
3. KPbIUbIH, BukTop 2008
4. TOBEPHUWK, Apkaguii 2009
5. MAPTbIHOB, ApTém 2007
6. CABYLWLUKWNH, Muxaun 2009
7. JONbHWKOB, NBaH 2008
8. XXUTANOB, denop 2007
9. CTEMAHOB, Hukuta 2007
10. KPAXMA/Ib, Mupocnas 2008
11. BAWATYPOB, Nasen 2009
12. AEMYYK, ApTem 2008
13. CKOPOXO[OB, Opwii 2009
14. BATYPWH, Huknta 2008
15. KYTEJIEB, KOHCTAHTWH 2007
16. CAJIMKAEB, Amup 2009

Il

1]

1]

1]

Il

1]

Il

1]

1]

1]

1]

Il

1]
110H
1]

1]

1]

1]

1]
110H
110H
110H
110H

KMC

KMC

KMC

KomaHga

ClW AxHtapb

YCL, BBC nm.B.A.llleBenesa
YCL| BBC nm.B.A.lLleBenesa
Tomckas O6nactHas CLLOP
Tomckasa O6nactHas CLLUOP
YCL, BBC um.B.A.lLleBenesa
MAY [0 CL "Keap"

YCL, BBC nm.B.A.llleBenesa
MAY [0 CLl "Kegp"

YCL| BBC nm.B.A.lLleBenesa
YCL, BBC um.B.A.lLleBeneBa
Tpu-Swim

YCLU BBC nm.B.A.lLleBeneBa
YCL, BBC nm.B.A.llleBenesa
ClU AxTapb

YCL| BBC nm.B.A.lLleBenesa
AcuHo

MAY 00 CW "Kegp"
Tomckas ObnactHas CLLUOP
Tomckasa ObnactHas CLLUOP
YCL| BBC nm.B.A.lLleBenesa
YCL| BBC nm.B.A.lLleBenesa
YCLU BBC um.B.A.lLleBenesa

YCLU BBC um.B.A.lLleBenesa
ClW AxHtapb

Tomckasa ObnacTtHasa CLLOP
Tomckasa O6nacTtHas CLUOP
YCL| BBC nm.B.A.lLleBenesa
Tomckasa ObnacTtHasa CLLUOP
Tomckasa ObnacTtHasa CLLUOP
Tomckasa ObnacTtHasa CLUOP
CTpexeBoii

Tpu-Swim

Tomckasa ObnacTtHasa CLLUOP
YCL, BBC um.B.A.lLleBenesa
Tpu-Swim

YCLU BBC nm.B.A.lLleBeneBa
CTpexeBoii

Tomckasa O6nacTtHas CLUOP

R.T.

+0,67
+0,89
+0,65
+0,57
+0,48
+0,66
+0,78
+0,53

+0,78
+0,53
+0,52
+0,81
+0,67
+0,55

+0,64
+0,63

+0,93

+0,67
+0,69
+0,63
+0,65
+0,60
+0,62
+0,70
+0,56

+0,60
+0,51
+0,64

+0,51
+0,54

PesynbTart

29.18
29.19
29.35
29.52
29.54
29.60
29.78
30.25
30.40
30.47
30.89
30.89
30.98
31.03
31.26
31.72
31.72
31.85
31.87
32.43
32.81
33.06
33.88

25.24
25.47
25.52
25.62
25.88
26.18
26.25
26.34
26.77
26.94
27.47
28.56
28.66
28.80
29.15
29.27

Ouku FINA

1] 367
1] 367
1] 361
1] 355
1] 354
1] 352
1] 346
110H 330
110H 325
110H 323
1toH 310
110H 310
110H 307
110H 305
110H 299
110H 286
1toH 286
1toH 282
110H 282
110H 268
110H 258
110H 253
110H 235

I 568
I 553
I 550
Il 543
Il 527
Il 509
I 505
I 500
I 476
Il 467
Il 441
1l 392
11} 388
M 382
1l 369
11} 364

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LiBBC "3BE3/HbIN"

BACCEWVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

15.02.2025 12:21 - CtpaHuua 2



O

TPON

=
/// ////‘.//-[7 ‘L"\/// o

OEMAPTAMEHT
CMNOPTA _
TOMCKOMU
OBJIACTH
[JenaptameHT cnopTa ToMcKoi ob6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OrAY «LleHTp cnopTuBHOI NOAroTOBKM CO0PHbLIX KOMaH4, TOMCKOW 06/1acTuh
YemnuoHat 1 nepBeHCTBO TOMCKOI 061acTu no niaeaHmto (50)

Tomck, 13. - 15.2.2025

[nctaHumsa 29, MyxuunHbl, 50m BonbHbIA CTW/b

2011 v ctapwe

1. UBAHOB, Omutpuii 2005 MC Cl AHtapb +0,63 23.83 KMC 675
2. FOXHEBWY, Hukuta 2002 | Tny "MonutexHuk" +0,67 24.40 | 629
3. OOHENA, Anekcei 2003 KMC Tny "TonutexHuk" +0,64 24.63 | 611
4. MNXEEB, MBaH 1998 MC Tomckasi obnacTtb +0,60 24.75 | 603
5. CBAPALLKI, Makcum 2005 KMC Tny "MonutexHuk" +0,66 24.88 | 593
6. CYBOYEB, VBaH 2005 Try +0,72 25.04 | 582
7. UEPKACOB, Anekceli 2007 KMC YCLU BBC nm.B.A.lLleBenesa  +0,67 25.24 1 568
8. TONMNWKWH, Nnbs 2007 |1 CW AHTapb +0,69 25.47 1 553
9. KPbIUbIH, Buktop 2008 KMC Tomckas ObnactHas CLUOP +0,63 25.52 1 550
10. TOBEPHWK, Apkaawii 2009 | Tomckasa ObnacTtHasa CLLUOP +0,65 25.62 1 543
11. HECTEPOB, Tumodeii 2003 | Tny "MonnTexHuk" 25.70 1 538
12. MAPTbIHOB, ApTém 2007 | YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa  +0,60 25.88 I 527
13. XABUBY/INH, Cepreii 2004 1 Tomckas o6nactb +0,72 26.00 1 520
14. KAMNPAHOB, ApTém 2010 | Tomckasa O6nactHas CLUOP +0,71 26.11 1 513
15. CABYLWKWH, Munxaun 2009 | Tomckasa O6nacTtHas CLUOP +0,62 26.18 1 509
16. OOJIbHVKOB, MBaH 2008 KMC Tomckast ObnactHas CLLUOP +0,70 26.25 1 505
17. MAKOBCKWIA, JleB 2010 | Tomckasa ObnacTtHasa CLUOP +0,72 26.32 I 501
18. XXNTANOB, ®epnop 2007 | Tomckasa O6nactHas CLUOP +0,56 26.34 1 500
19. TANOYKOB, MBaH 1994 1 Tomckas o6nactb +0,69 26.36 I 499
20. BYHAK, MaTBei 2004 | Tny "MonutexHuk" +0,67 26.57 1 487
21. KPbIMCKWI, Hukonaii 2010 | YCL, BBC um.B.A.lLleBeneBa  +0,69 26.58 I 486
22. TAJIAHOB, Huknta 2005 | Tny "MonutexHuk" +0,77 26.74 1 478
23. CTENAHOB, Hukuta 2007 I CTtpexeBoli 26.77 I 476
24. APTHOLWUWH, Cepreii 2006 I Tny "MonvtexHuk" +0,55 26.86 I 471
25. KPAXMAJIb, Mupocnas 2008 I Tpu-Swim +0,60 26.94 1 467
26. COJIOBbEB, Apocnas 2011 1 Tomckasa ObnactHas CLLUOP +0,70 27.25 1 451
27. TOMWNEHKO, PomaH 2005 Try +0,62 27.37 1 445
28. BALWLATYPOB, MaBen 2009 | Tomckasa ObnacTtHasa CLUOP +0,51 27.47 1 441
29. HUKNTWUH, leoprwii 2010 1 CW AHTapb 27.90 420
30. KYPTAHOB, Huknta 2011 1 CW AHTapb +0,60 27.92 1l 420
31. MOPI'YHOB, AHgpeii 2005 Tycyp +0,59 28.00 I 416
32. WEPCTABOEB, EBrenuii 2005 I CW AHTapb +0,69 28.05 |l 414
33. JEMYYK, ApTem 2008 I YCL, BBC um.B.A.lLleeeneBa  +0,64 28.56 |l 392
34. CYXUX, AnekcaHgp 2010 1 CLW AHTapb +0,59 28.65 388
35. CKOPOXOAOB, Hopui 2009 I Tpu-Swim 28.66 I 388
36. BATYPUH, Hukuta 2008 1 YCLU BBC nm.B.A.lLleBeneBa 28.80 I 382
37. COKONOB, Kupunn 2010 1 YCU BBC um.B.A.lLleBeneBa  +0,73 29.03 1l 373
38. CEBOCTbAHOB, AmuTtpuii 2011 1 Tomckasa ObnactHada CLLUOP 29.08 1l 371
39. KYTEJIEB, KOHCTaHTWH 2007 1 CTtpexeBoii +0,51 29.15 1l 369
40. MBAHHWKOB, 3axap 2011 1 CLW AHTapb +0,67 29.18 |l 367
41. CAObIKOB, Tumyp 2011 1 YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa  +0,89 29.19 |l 367
42. BAJTATAHCKUW, Muxann 2006 Try +0,49 29.21 1l 366
43. CAJIMKAEB, Amup 2009 I Tomckasa O6nactHas CLUOP +0,54 29.27 1 364
44. BENVOXKAHAH, Pyank 2011 1 YCL, BBC um.B.A.lLleBeneBa  +0,65 29.35 1l 361
45. 3ABANMNWWH, MaTBeli 2011 1l Tomckasa ObnacTtHasa CLLUOP +0,57 29.52 1l 355
46. MMCPUXAHOB, Amnp 2011 1 Tomckasa ObnacTtHasa CLUOP +0,48 29.54 1l 354
47. YEPHBbIX, Vropb 2010 1 YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa  +0,66 29.60 |l 352
48. WWY/EB, AnekcaHap 2010 |l MAY 00O CW "Kegp" +0,78 29.78 1l 346
49. POXKAECTBEHCKWW, Pygonsd 2010 Il YCL, BBC nm.B.A.lllesenesa  +0,53 30.25 1ioH 330
Tomckasa PernoHanbHas ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3HbI"
dbepepauyyns nnasaHua SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWNH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Tomsk Region 15.02.2025 12:21 - CtpaHuua 3



:/K'JJZ/

7Y 4
= /ff.//f/./ /
/_’% s

CrMOPTA _
TOMCKOW
OBJIACTM

OEMAPTAMEHT

[JenaptameHT cnopTa ToMcKoi ob6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OrAY «LleHTp cnopTuBHOI NOAroTOBKM CO0PHbLIX KOMaH4, TOMCKOW 06/1acTuh
YemnuoHat 1 nepBeHCTBO TOMCKOI 061acTu no niaeaHmto (50)

Tomck, 13. - 15.2.2025

O

TPON

[JnctaHumna 29, MyxunHbl, 50m BonbHbIiA ctunib, 2011 n ctaplie

MecTto damunnus, ims

50.
51.
52.

54.
55.
56.
57.

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

EXH

POMUHbIX, KOHCTHTUH
NNTBNHOB, AaHun
FOPMAHOB, Kupunn
KAHUMBELL, CemeH
A®OHWVH, faBug,
ACUHCKNI, OMuTpwid
BEPXO3WH, Bnagucnas
BEOYKAPEB, leopruii
KPEMKWH, KoHCTaHTWUH
AKCEHOB, l'eopruii
MKOHHWKOB, daHun
TEPEHWH , OaHuun
KAP/TYLWWH, Cepreii
ArA®OHOB, VBaH
BEPbLIKOB, Erop
CMOTPWVH, Mupocnas

KOLWWAPEHKO, Apocnas

r/p

2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2004
2011
2011
2010
2011

2012

1]
110H
1]
1]
1]
1]
1]

110H
110H
110H
110H

2t0H

KomaHga

MAY [0 CL "Keap"

YCL, BBC nm.B.A.llleBenesa
YCL| BBC nm.B.A.lLleBenesa

Tpu-Swim

YCL, BBC um.B.A.lLleBenesa
YCL, BBC um.B.A.lLleBenesa

ClW Axtapb

YCL, BBC nm.B.A.llleBenesa

AcCUHO
MAY [0 CLlW "Kegp"

Tomckasa ObnacTtHasa CLUOP

Try

Tomckas ObnactHas CLLUOP

YCL, BBC nm.B.A.llleBenesa
YCL| BBC nm.B.A.lLleBenesa
YCL| BBC nm.B.A.lLleBenesa

AcuHO

R.T.

+0,78
+0,53
+0,52
+0,81
+0,67
+0,55

+0,64

+0,71
+0,63

+0,93

+0,87

PesynbTart

30.40
30.47
30.89
30.89
30.98
31.03
31.26
31.72
31.72
31.85
31.87
32.32
32.43
32.81
33.06
33.88

36.34

Oukn FINA

110H 325
110H 323
110H 310
110H 310
1toH 307
1toH 305
110H 299
110H 286
110H 286
110H 282
1toH 282
110H 270
110H 268
110H 258
110H 253
110H 235
190

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIiA"
BACCEVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

15.02.2025 12:21 - CtpaHuua 4



