





(50)

, 13. - 15.2.2025

15.02.202	29 25 - 10:00	,	50m			2014
: FINA 202						
	,	/		R.T.		FINA
	2012 - 2014					
1.		2012 III		+0,71	30.50 1	322
2.	,	2012 1		+0,73	30.87 1	310
3.	,	2012 III		+0,63	30.95 1	308
4.	,	2012 III		+0,73	31.18 1	301
5.	,	2012 III		+0,58	31.50 1	292
6.	,	2012 III		+0,53	31.63 1	288
7.	,	2012 1			31.67 1	287
8.	,	2013 1		+0,80	32.06 1	277
9.	,	2012 1			32.09 1	276
10.	,	2013 III			32.13 1	275
11.	,	2012 1		+0,97	32.35 1	270
12.	,	2012 III			32.57 1	264
13.	,	2014 III			32.64 1	262
14.	,	2014 1			33.15 1	250
15.	,	2013 I			33.22 1	249
16.	,	2013 III		+0,67	33.36 1	246
17.	,	2013 III		+0,70	33.43 1	244
18.	,	2012 1			33.53 1	242
19.	,	2013 1			34.02 1	232
20.	,	2013 I			34.72 1	218
21.	,	2013 1			35.09 1	211
22.	,	2013 1		+0,74	35.47 1	204
23.	,	2014 2 .			35.49 1	204
24.	,	2014 1			35.50 1	204
25.	,	2013 2			35.53 1	203
26.	,	2014 1		+0,67	35.54 1	203
27.	,	2012 1 . ,		+0,94	36.34	190
28. ,		2013 1			36.40	189
29.	,	2014 1			36.62	186
30.	,	2013 1		+0,86	36.77	183
31. ,		2014 1		+0,48	36.95	181
32.	,	2014 1 .			37.50 27.70	173
33. 34.	,	2013 1		10.66	37.76 27.00	169 166
34.	,	2014 1		+0,66	37.99	100
	2010 - 2011					
1.	,	2010 I		+0,71	26.11	513
2.		2010 I		+0,72	26.32 II	501
3.	,	2010 I		+0,69	26.58 II	486
4.	,	2011 III		+0,70	27.25 II	451
5.	,	2010 III		•	27.90 III	420
6.	,	2011 II		+0,60	27.92 III	420
7.	,	2010 II		+0,59	28.65 III	388
8.	,	2010 II		+0,73	29.03 III	373
9.	,	2011 II			29.08 III	371







, 13. - 15.2.2025

	29, , 50m		, 2010 - 2011						
	,	/				R.T.			FINA
10.	,	2011	II			+0,67	29.18	Ш	367
11.	,	2011	Ш			+0,89		III	367
12.	,	2011	Ш			+0,65	29.35	III	361
13.	,	2011	Ш			+0,57	29.52		355
14.	,	2011	II			+0,48	29.54	Ш	354
15.	,	2010	Ш			+0,66	29.60	III	352
16.	,	2010	II		" "	+0,78	29.78	III	346
17.		, 2010	Ш			+0,53	30.25	1	330
18.	,	2010	Ш		" "		30.40	1	325
19.	,	2010	Ш				30.47	1	323
20.	,	2011	Ш			+0,78	30.89	1	310
	,	2010	II	Tpu-Swim		+0,53		1	310
22.	,	2011	Ш			+0,52		1	307
23.	,	2011	1			+0,81	31.03	1	305
24.	,	2010	Ш			+0,67		1	299
25.	,	2011	Ш			+0,55	31.72	1	286
	,	2010	Ш					1	286
27.	,	2011	Ш		" "	+0,64	31.85	1	282
28.	,	2010	Ш				31.87	1	282
29.	,	2011	1			+0,63	32.43	1	268
30.	,	2011	1				32.81	1	258
31.	,	2010	1			+0,93	33.06	1	253
32.	,	2011	1				33.88	1	235
	2007 -	2009							
1.	,	2007				+0,67	25.24	II	568
2.	,	2007	I			+0,69	25.47	II	553
3.	,	2008				+0,63	25.52	II	550
4.	,	2009	I			+0,65	25.62	II	543
5.	,	2007	I			+0,60	25.88	II	527
6.	,	2009	I			+0,62	26.18	II	509
7.	,	2008				+0,70	26.25	II	505
8.	,	2007	I			+0,56	26.34	II	500
9.	,	2007	II				26.77	II	476
10.	,	2008	II	Tpu-Swim		+0,60	26.94		467
11.	,	2009	I	•		+0,51	27.47		441
12.	,	2008	II			+0,64	28.56		392
13.	,	2009	II	Tpu-Swim			28.66	III	388
14.	,	2008	Ш	- -				III	382
15.	,	2007	II			+0,51		III	369
16.		2009	II			+0,54	29.27	Ш	364







, 13. - 15.2.2025

	29,	, 50m						
2011								
1.		2005				+0,63	23.83	675
2.	,	2002		11	u u	+0,67	24.40	629
3.	,	2003		II .	"	+0,64	24.63 I	611
4.	,	1998				+0,60	24.75	603
5.	,	2005		"	"	+0,66	24.88	593
6.	,	2005				+0,72	25.04	582
7.	,	2007				+0,67	25.24 II	568
8.	,	2007	- 1			+0,69	25.47 II	553
9.	,	2008				+0,63	25.52 II	550
10.	,	2009	ı			+0,65	25.62 II	543
11.	,	2003		II .	"		25.70 II	538
12.	,	2007	ı			+0,60	25.88 II	527
13.	,	2004				+0,72	26.00 II	520
14.	,	2010				+0,71	26.11	513
15.	,	2009				+0,62	26.18 II	509
16.	,	2008				+0,70	26.25 II	505
17.	,	2010				+0,72	26.32 II	501
18.	,	2007				+0,56	26.34 II	500
19.	,	1994				+0,69	26.36 II	499
20.	,	2004		"	"	+0,67	26.57 II	487
21.	,	2010				+0,69	26.58 II	486
22.	,	2005		"	"	+0,77	26.74 II	478
23.	,	2007					26.77 II	476
24.	,	2006		"	"	+0,55	26.86 II	471
25.	,	2008		Tpu-Swim		+0,60	26.94 II	467
26.	,	2011				+0,70	27.25 II	451
27.	,	2005				+0,62	27.37 II	445
28.	,	2009				+0,51	27.47 II	441
29.	,	2010					27.90 III	420
30.	,	2011				+0,60	27.92	420
31.	,	2005				+0,59	28.00 III	416
32.	,	2005				+0,69	28.05 III	414
33.	,	2008				+0,64	28.56 III	392
34.	,	2010		Tarre Oresian		+0,59	28.65	388
35.	,	2009		Tpu-Swim			28.66 III	388
36.	,	2008				. 0. 70	28.80	382
37.	,	2010				+0,73	29.03	373
38.	,	2011				.0.54	29.08	371
39.	,	2007				+0,51	29.15	369 367
40.	,	2011				+0,67	29.18	367
41.	,	2011				+0,89	29.19	367
42. 43.	,	2006 2009				+0,49	29.21	366 364
43. 44.	,	2009				+0,54 +0,65	29.27 III 29.35 III	364 361
44. 45.	,	2011					29.35 III 29.52 III	355
45. 46.	,	2011				+0,57 +0,48	29.52 III 29.54 III	355 354
46. 47.	,	2010				+0,46	29.60	354 352
47. 48.	,	2010				+0,78	29.60 III 29.78 III	352 346
46. 49.	,	2010				+0,78	30.25 1	330
1 3.		, 2010	111			+0,53	JU.2J	330







(50)

« »

, 13. - 15.2.2025

	29,	, 50m	, 2011				
	,	/			R.T.		FINA
50.	,	2010 III		11 11		30.40 1	325
51.	,	2010 III				30.47 1	323
52.	,	2011 III			+0,78	30.89 1	310
	,	2010 II	Tpu-Swim	1	+0,53	30.89 1	310
54.	,	2011 III	·		+0,52	30.98 1	307
55.	,	2011 1			+0,81	31.03 1	305
56.	,	2010 III			+0,67	31.26 1	299
57.	,	2011 III			+0,55	31.72 1	286
	,	2010 III			-,	31.72 1	286
59.	,	2011 III		н н	+0,64	31.85 1	282
60.	,	2010 III			,	31.87 1	282
61.	,	2004			+0,71	32.32 1	270
62.	,	2011 1			+0,63	32.43 1	268
63.	,	2011 1			-,	32.81 1	258
64.	,	2010 1			+0,93	33.06 1	253
65.	,	2011 1			2,22	33.88 1	235
EXH		2012 2			+0,87	36.34	190

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC